МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
О  в ,  й ¥ .  Л О Л Л ,  №

г. Грозный

О внесении изменения в приказ
Министерства культуры Чеченской Республики
от 24 декабря 2021 года № 108-ос

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики
от 21 апреля 2022 года № 134-р «О переименовании государственного
автономного учреждения «Государственный ансамбль танца «Вайнах»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в позицию 5 перечня юридических лиц, в отношении
которых Министерством культуры Чеченской Республики осуществляется
ведомственный контроль за соблюдением требований Федерального закона от
18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним
нормативных правовых актов Российской Федерации, определенный
приказом Минкультуры ЧР от 24 декабря 2021 года № 108-ос, изменение,
изложив ее в следующей редакции:

Государственное автономное учреждение «Государственный академический
ансамбль танца «Вайнах»__________________________________________________

2. Начальнику информационного отдела ГКУ «Управления по
обеспечению деятельности Министерства культуры Чеченской Республики»
Шахгиреевой А.Д. обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте Минкультуры ЧР в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр А.Р. Кадырова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Да/нет
Размещение на официальном сайте МК Да
ЧР

Адресат Дата получения Подпись
Шамсудинов И.У.

ГКУ «Управление по обеспечению
деятельности Минкультуры ЧР»
Информационный отдел ГКУ
«Управления по обеспечению
деятельности Министерства культуры
Чеченской Республики»

Дата: